
  
 

 
 

             Č.09 
 

Ročník 2015-2016                                                     14.listopadu 2015 

 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR – KVKP 
 

9. kolo 
V tomto kole máme dva nerozhodné výsledky, i když v obou případech domácí vyhráli čtyři dvojice. 
Hosté tak získali bod za remízu díky vyššímu počtu poražených kuželek. Stalo se tak v Šabině B, 
kde Jáchymov začal skvěle a první dvě dvojice vyhrál o 105 kuželek. Další průběh ale patřil 
domácím, i když velký náskok Jáchymova v počtu kuželek už smazat nestačili. 
Druhý případ byl možná trochu odlišnější ve vyrovnanosti utkání. Domácí Lomnice C proti Aši B první 
dvojici prohrála, ale potom přišla série čtyř vítězství domácích za sebou a vypadalo to na „normální“ 
průběh (stav 8:2 a plus 20 kuželek pro Lomnici). I v poslední čtveřici se oběma domácím hráčům 
dařilo a domácí Albert Kupčík se stal jasně nejlepším hráčem domácích. Představa domácích, že to 
k vítězství musí jasně stačit, ale vzala rychle za své. Martina Pospíšilová dostrkala ašský tým 
k remíze až nečekaně suverénním způsobem. 
V Lomnici se hrálo i další utkání a lomnické Béčko poprvé v tomto ročníku doma prohrálo. V utkání 
sice nic nezkazilo a zahrálo svůj lepší průměr. Hostující Slovan B však předvedl výtečný výkon a po 
výsledku, na který dosud domácí Béčko nedosáhlo, poměrně jasně vyhrálo.  
Na drahách KK K.Vary se konala rovněž dvě utkání domácích. Trochu snadnější to mělo na drahách 
1-2 družstvo SKK K.Vary C. Hodně slušný výsledek domácího družstva byl trochu přibržděn jedním 
„propadákem“, ale zdá se, že družstvu hostí tato kuželna příliš nesedí. Na drahách 3-4 výkon 2404, 
nyní na drahách 1-2 výsledek 2409 – na tyto výsledky hostí je případná prohra domácích hodně 
nepravděpodobná. 
Na drahách 3-4 se konalo hodně důležité utkání o přední pozice v tabulce. Trochu nervozity a 
svázané ruce byly vidět i na výsledcích a nejmladší účastníci utkání tentokrát patřili ke slabším. 
Lomnice A zde již hrála (proti Slovanu 2566 kuželek), SKK K.Vary B má doma průměr 2561 kuželek, 
oboustranná hrůza z prohry ale udělala své.  
V Teplé se konalo vzájemné utkání domácích družstev A + B a rozdíl v pozici družstev i ve 
výkonnosti byl poměrně výrazný a dal se předpokládat.   

 
  

    

Souhrnný přehled výsledků 

 
SKK K.VARY C  -  LOKO CHEB C 14:2 2528-2409   14.11. 
JI.ŠABINA B -  TJ JÁCHYMOV B 8:8 2440-2445   14.11. 
SKK K.VARY B  -  TJ LOMNICE A 10:6 2468-2458   14.11. 
TJ LOMNICE B -  SLOVAN K.VARY B  4:12 2488-2543   14.11. 
TJ LOMNICE C -  KUŽELKY AŠ B 8:8 2428-2449   14.11. 
SOKOL TEPLÁ A  -  SOKOL TEPLÁ B 15:1 2596-2401   14.11. 



Tabulka: 
 1. SKK K.Vary B 9 7 0 2 98:46 2557 14 
 2. Sokol Teplá A 9 6 1 2 95:49 2483 13 
 3. TJ Lomnice A 9 6 1 2 92:52 2554 13 
 4. TJ Jáchymov B 9 5 2 2 84:60 2492 12 
 5. TJ Lomnice B 9 6 0 3 83:61 2567 12 
 6. TJ Lomnice C 9 4 1 4 70:74 2458 9 
 7. Slovan K.Vary B 9 4 0 5 64:80 2500 8 
 8. SKK K.Vary C 9 4 0 5 56:88 2466 8 
 9. Ji.Šabina B 9 3 1 5 67:77 2406 7 
10. Kuželky Aš B 9 3 1 5 64:80 2471 7 
11. Loko Cheb C 9 2 1 6 52:92 2466 5 
12. Sokol Teplá B 9 0 0 9 39:105 2410 0 
 

Podrobné výsledky 

 SKK K.VARY C 2528 14:2 2409 LOKO CHEB C 

 KUPKA Libor 405 2:0 385 CAPOUCH František 
 VANČO Josef 367 0:2 394 BUDIL Miroslav 
 PAZDERA Pavel 424 2:0 375 KRÝSL Vladimír, ing. 
 PEŠKOVÁ Blanka 440 2:0 416 CHRASTIL Josef 
 SOBOTKOVÁ Martina 423 2:0 414 BERKOVCOVÁ Hana, ing. 
 ČECHURA Václav ing. 469 2:0 425 NOVÁČKOVÁ Eva 
 
rozhod čí: PAZDERA Pavel 
divák ů: 15, utkání trvalo: 4:45 

Po druhém hráči se dostala Lokomotiva C krátce do vedení, ale žádný rychlík to nebyl. Domácí 
potom výrazně přidali a utkání pro ně nakonec skončilo jasným vítězstvím. 
1 Kupka Libor Stav Capouch František  4 Pešková Blanka Stav Chrastil Josef 
1 135 70 2 205  16 136 53 8 189   1 152 62 5 214  57 145 54 4 199  
2 139 61 4 200  20 143 53 9 196   2 145 81 1 226  66 149 68 7 217  
Cel: 274 131 6 405 2   279 106 17 385 0   Cel: 297 143 6 440 2   294 122 11 416 0 

2 Vančo Josef  Budil Miroslav  5 Sobotková Martina  Berkovcová Hana 
1 127 61 7 188  1 153 54 12 207   1 143 60 5 203  53 137 79 1 216  
2 126 53 4 179  -7 135 52 4 187   2 148 72 2 220  75 135 63 1 198  
Cel: 253 114 11 367 0   288 106 16 394 2   Cel: 291 132 7 423 2   272 142 2 414 0 

3 Pazdera Pavel  Krýsl Vladimír  6 Čechura Václav  Nováčková Eva 
1 143 68 5 211  25 136 43 7 179   1 155 69 6 224  91 137 71 2 208  
2 145 68 2 213  42 134 62 4 196   2 166 79 1 245  119 166 51 3 217  
Cel: 288 136 7 424 2   270 105 11 375 0   Cel: 321 148 7 469 2   303 122 5 425 0 

Domácí  celkem:   1724 804 44 2528 14   Hosté  celkem:   1706 703 62 2409 2 
 

 JI.ŠABINA B 2440 8:8 2445 TJ JÁCHYMOV B 

 ZVĚŘINA Marek 379 0:2 435 BEZOUŠKA Martin 
 CIMBALA Štefan 353 0:2 402 VLČEK Miroslav 
 BRANDL Gerhard 431 2:0 369 ŽIVNÝ František 
 SEIDL Eduard 440 2:0 422 MRENICA Štefan 
 SEIDL František 391 2:0 390 ŠEDA Jiří 
 ČERNÝ Jaromír 446 2:0 427 MAXA Vladimír 
 
rozhod čí: NOVÝ Jaroslav 
divák ů: 10, utkání trvalo: 5:05 

Hostům se povedl krásný začátek, ale i když potom domácí značně zabrali, víc než remízu z toho 
nakonec nevymačkali, protože ztráta už byla hodně veliká. 



1 Zvěřina  Marek Stav Bezouška  Martin  4 Seidl Eduard Stav Mrenica Štefan 
1 149 45 8 194  -25 149 70 2 219   1 146 87 0 233  -19 146 63 5 209  
2 132 53 6 185  -56 163 53 4 216   2 135 72 0 207  -25 150 63 5 213  
Cel: 281 98 14 379 0   312 123 6 435 2   Cel: 281 159 0 440 2   296 126 10 422 0 

2 Cimbala Štefan  Vlček Miroslav  5 Seidl František  Šeda Ji ří 
1 125 60 3 185  -73 149 53 3 202   1 135 45 5 180  -50 157 48 5 205  
2 115 53 6 168  -105 146 54 3 200   2 133 78 2 211  -24 141 44 4 185  
Cel: 240 113 9 353 0   295 107 6 402 2   Cel: 268 123 7 391 2   298 92 9 390 0 

3 Brandl Gerhard  Živný František  6 Černý Jaromír  Maxa Vladimír 
1 158 63 3 221  -76 130 62 4 192   1 142 87 1 229  -3 146 62 2 208  
2 147 63 1 210  -43 133 44 5 177   2 141 76 2 217  -5 138 81 3 219  
Cel: 305 126 4 431 2   263 106 9 369 0   Cel: 283 163 3 446 2   284 143 5 427 0 

Domácí  celkem:   1658 782 37 2440 8   Hosté  celkem:   1748 697 45 2445 8 
 

 SKK K.VARY B 2468 10:6 2458 TJ LOMNICE A 

 BOHÁČ Pavel 426 0:2 441 KNESPL Miroslav 
 GABRIŠKOVÁ Romana 374 0:2 429 VESELÝ Václav 
 ŠNAJDR Václav 446 2:0 387 KOŽÍŠEK Lukáš 
 VODEHNAL Vitězslav 411 2:0 385 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 GABRIŠKO Jiří 421 2:0 411 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 
 LOVEČEK Zdeněk 390 0:2 405 URBAN Vladislav 
 
rozhod čí: ŠNAJDR Václav 
divák ů: 30, utkání trvalo: 5:00 

Rozehrané to měla Lomnice A hodně dobře, i když s velkou „spoluprací“ domácích. Do vedení se 
dostalo družstvo SKK KVB až ve čtvrté dvojici, kde lomnická Lucie Vajdíková přehrála svého soupeře 
snadno a vysoko do plných, ale dorážka jí tentokrát výrazně neposlouchala. Potom již bylo utkání 
vyrovnanější, i když oba poslední hráči se na druhé dorážce rovněž dost „vyřádili“.  
 
1 Bohá č Pavel Stav Knespl Miroslav  4 Vodehnal Vít ězslav Stav Vajdíková Lucie 
1 130 78 1 208  -25 156 77 1 233   1 152 54 4 206  -3 153 45 2 198  
2 155 63 2 218  -15 146 62 0 208   2 134 71 0 205  15 145 42 7 187  
Cel: 285 141 3 426 0   302 139 1 441 2   Cel: 286 125 4 411 2   298 87 9 385 0 

2 Gabrišková Romana  Veselý Václav  5 Gabriško Ji ří  Kožíšková Zuzana 
1 125 51 5 176  -42 144 59 5 203   1 129 72 3 201  6 140 70 2 210  
2 140 58 1 198  -70 148 78 2 226   2 141 79 2 220  25 138 63 2 201  
Cel: 265 109 6 374 0   292 137 7 429 2   Cel: 270 151 5 421 2   278 133 4 411 0 

3 Šnajdr Václav  Kožíšek Lukáš  6 Love ček Zden ěk  Urban Vladislav 
1 148 81 2 229  -47 134 72 2 206   1 141 63 5 204  25 133 71 4 204  
2 157 60 3 217  -11 127 54 6 181   2 146 40 5 186  10 147 54 3 201  
Cel: 305 141 5 446 2   261 126 8 387 0   Cel: 287 103 10 390 0   280 125 7 405 2 

Domácí  celkem:   1698 770 33 2468 10   Hosté  celkem:   1711 747 36 2458 6 
 

 TJ LOMNICE B 2488 4:12 2543 SLOVAN K.VARY B 

 FLEJŠAR Jiří 403 2:0 399 TOUŽIMSKÝ Marcel 
 KROTKÝ Josef 431 0:2 448 ŽALUD Robert 
 VEVERKA Josef 435 0:2 454 BAŠEK Karel 
 JANDA Petr 429 2:0 385 BECK Tomáš ml. 
 HROMADA Lubomír 431 0:2 449 STAŠOVÁ Daniela 
 ZVĚŘINA Josef 359 0:2 408 BESEDA Petr 
 
rozhod čí: ZVĚŘINA Josef 
divák ů: 11, utkání trvalo: 2:30 



Zdá se, že Slovan si zahrál s velkou chutí a příjemnou odměnou bylo zasloužené vítězství, i když 
bylo po předchozích výsledcích možná trochu nečekané. Lepší výkony zde ale předvedla jenom 
Lomnice A a to pouze  2x – takový výsledek potěší. 
 

 TJ LOMNICE C 2428 8:8 2449 KUŽELKY AŠ B 

 VOLF Josef 372 0:2 393 MAŠEK Václav 
 LIDMILA Petr 401 2:0 380 JEDLIČKOVÁ Dagmar 
 MARTINCOVÁ Věra 411 2:0 407 BUFKA Jiří 
 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf (*) 401 2:0 399 MÍŠANEK Vladimír 
 GUBA Jiří 410 2:0 396 MAZÁK František ml. 
 KUPČÍK Albert 433 0:2 474 POSPÍŠILOVÁ Martina 
 
střídání: od 61. hodu: ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf + OPITZ Roman 
rozhod čí: GUBA Jiří 
divák ů: 10, utkání trvalo: 2:30 
V úvodní čtveřici ztratil body pro domácí Josef Volf, ale i Václav Mašek se v dorážce dost trápil. 
V dalším průběhu již sbírali body jenom domácí hráči  (i když někde dost těsně) a vše vypadalo 
nadějně. Trochu vzruchu přinesla do utkání Martina. Již na první dráze zahrozila výsledkem 244 
kuželek, i druhou dráhu zvládla dobře (230), přispěla tak družstvo šesti body  a tím se povedla 
remíza. 
 

 SOKOL TEPLÁ A 2596 15:1 2401 SOKOL TEPLÁ B 

 BÍLEK Jan 393 2:0 338 LUKÁŠKOVÁ Jana 
 VALENTA Jaromír 464 2:0 428 JALOŠEVSKÁ Jitka 
 BOŠKOVÁ Marcela 414 2:0 366 ČÍŽKOVÁ Jana 
 PEŠŤÁK Miroslav 469 2:0 438 POLÁČKOVÁ Miroslava 
 VELEK Jiří 424 1:1 424 MANDÁK Jan 
 AXAMSKÝ Luboš 432 2:0 407 BOKOVÁ Miroslava 
 
rozhod čí: ČÍŽKOVÁ Jana 
divák ů: 12, utkání trvalo: 4:50 

Průběh utkání byl poměrně jednoznačný a rozdíl v počtu kuželek narůstal již od samého začátku. 
Šanci na možný zisk bodů pro Béčko trochu promarnil Jan Mandák ve druhé dorážce, ale byla by to 
jen kosmetická úprava  poměrně jednoznačného utkání. 
 
1 Bílek Jan Stav Lukášková Jana  4 Pešťák Miroslav Stav Poláčková Miroslava 
1 161 52 5 213  37 131 45 7 176   1 150 69 0 219  125 154 79 2 233  
2 137 43 4 180  55 131 31 11 162   2 160 90 1 250  170 143 62 3 205  
Cel: 298 95 9 393 2   262 76 18 338 0   Cel: 310 159 1 469 2   297 141 5 438 0 

2 Valenta Jaromír  Jaloševská Jitka  5 Velek Ji ří  Mandák Jan 
1 151 81 0 232  67 151 69 2 220   1 135 69 3 204  146 157 71 1 228  
2 152 80 3 232  91 147 61 5 208   2 150 70 2 220  170 143 53 2 196  
Cel: 303 161 3 464 2   298 130 7 428 0   Cel: 285 139 5 424 1   300 124 3 424 1 

3 Bošková Marcela  Čížková Jana  6 Axamský Luboš  Boková Miroslava 
1 143 61 2 204  110 140 45 5 185   1 158 52 3 210  187 140 53 4 193  
2 147 63 1 210  139 137 44 4 181   2 162 60 9 222  195 142 72 1 214  
Cel: 290 124 3 414 2   277 89 9 366 0   Cel: 320 112 12 432 2   282 125 5 407 0 
Domácí  celkem:   1806 790 33 2596 15   Hosté  celkem:   1716 685 47 2401 1 

Starty náhradníků: 

3. start: TOUŽIMSKÝ Marcel (Sn. K.Vary, 21459) 

1. start: KUPKA Libor (SKK K.Vary, 04175) 
 
 



   

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 9.kole: 
Plné ČECHURA Václav SKK K.Vary C 321 na KK KV 1-2 
Dorážka POSPÍŠILOVÁ Martina Kuželky Aš B 167 v Lomnici 3-4 
Chyby SEIDL Eduard Ji.Šabina B   0 v Šabině 
  

CELKEM           POSPÍŠILOVÁ   Martina    Kuželky Aš B 474  v Lomnici 3-4 

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
POSPÍŠILOVÁ Martina Kuželky Aš B 307 167 4 474 
PEŠŤÁK Miroslav TJ Sokol Teplá A 310 159 1 469 
ČECHURA Václav SKK K.Vary C 321 148 7 469 
VALENTA Jaromír TJ Sokol Teplá A 303 161 3 464 
BAŠEK Karel Slovan K.Vary B 313 141 8 454 
STAŠOVÁ Daniela Slovan K.Vary B 290 159 3 449 

CELKEM  2779  kuželek  

 

Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. DIOSEGI Štěpán Lomnice B 461,0 302,6 158,4 3,3 4 / 4 (487) 
 2. SEIDL Eduard Šabina B 443,2 299,3 143,9 3,3 3 / 3 (457) 
 3. BERKOVCOVÁ Hana, ing. Cheb C 441,2 294,7 146,5 2,7 5 / 6 (458) 
 4. VEVERKA Josef Lomnice B 440,5 296,1 144,4 3,0 4 / 4 (470) 
 5. BOHÁČ Pavel SKK K.Vary B 439,7 293,4 146,3 4,6 4 / 4 (479) 
 6. POSPÍŠILOVÁ Martina Kuželky Aš B 438,9 299,2 139,7 4,0 5 / 6 (474) 
 7. BOKOVÁ Miroslava Teplá B 438,7 300,4 138,3 5,4 5 / 6 (474) 
 8. KNESPL Miroslav Lomnice A 438,5 299,4 139,1 4,5 5 / 5 (486) 
 9. PEŠŤÁK Miroslav Teplá A 437,6 301,4 136,2 3,5 4 / 4 (469) 
 10. JANDA Petr Lomnice B 435,5 304,5 131,1 6,1 3 / 4 (450) 
 11. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Lomnice A 434,0 281,1 152,9 4,9 5 / 5 (463) 
 12. KOŽÍŠEK Lukáš Lomnice A 433,9 300,1 133,8 6,9 4 / 5 (463) 
 13. MAZÁK František ml. Kuželky Aš B 430,2 299,5 130,7 4,5 5 / 6 (449) 
 14. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 430,1 290,2 139,9 4,8 3 / 4 (468) 
 15. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B 430,0 288,8 141,2 4,4 4 / 4 (463) 
 16. POLÁČKOVÁ Miroslava Teplá B 429,0 296,3 132,7 5,8 6 / 6 (466) 
 17. VODEHNAL Vitězslav SKK K.Vary B 427,5 289,7 137,8 3,3 3 / 4 (452) 
 18. VESELÝ Vladimír Kuželky Aš B 427,5 297,5 130,0 6,3 4 / 6 (442) 
 19. ZEMAN Václav SKK K.Vary B 427,2 287,1 140,2 3,9 4 / 4 (446) 
 20. GUBA Jiří Lomnice C 427,1 280,3 146,8 3,3 3 / 4 (444) 
 21. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary B 425,8 287,8 138,1 4,7 5 / 5 (450) 
 22. ŠEDA Jiří Jáchymov B 425,8 297,3 128,5 6,0 5 / 5 (446) 
 23. VELEK Jiří Teplá A 425,6 290,4 135,2 5,1 4 / 4 (457) 
 24. VALENTA Jaromír Teplá A 424,1 291,5 132,6 5,3 4 / 4 (479) 
 25. CHRASTIL Josef Cheb C 424,0 290,0 134,0 4,5 6 / 6 (471) 
 26. ŽALUD Robert Sn. K.Vary B 423,9 287,0 136,9 4,8 5 / 5 (448) 
 27. ČECHURA Václav ing. SKK K.Vary C 422,4 299,6 122,8 7,5 4 / 4 (469) 
 28. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 422,3 289,8 132,6 5,8 4 / 5 (473) 
 29. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary C 422,0 299,4 122,6 7,3 4 / 4 (440) 
 30. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary C 422,0 290,6 131,4 4,6 4 / 4 (453) 
 31. SEIDL František Šabina B 421,8 285,4 136,4 6,5 3 / 3 (461) 



 32. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 421,8 282,5 139,3 4,8 4 / 4 (444) 
 33. MARTINCOVÁ Věra Lomnice C 421,4 292,0 129,4 4,4 4 / 4 (435) 
 34. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 420,9 281,3 139,6 3,2 5 / 5 (453) 
 35. HROMADA Lubomír Lomnice B 420,0 282,3 137,8 6,9 3 / 4 (438) 
 36. VLČEK Miroslav Jáchymov B 419,8 289,4 130,4 4,6 5 / 5 (448) 
 37. VESELÝ Václav Lomnice A 419,7 291,0 128,7 6,4 5 / 5 (492) 
 38. OPITZ Roman Lomnice C 418,4 287,8 130,6 7,3 3 / 4 (450) 
 39. AXAMSKÝ Luboš Teplá A 418,4 295,7 122,8 6,2 4 / 4 (465) 
 40. MRENICA Štefan Jáchymov B 418,1 291,7 126,5 7,3 5 / 5 (444) 
 41. MANDÁK Jan Teplá B 415,7 285,1 130,6 5,2 6 / 6 (470) 
 42. BUFKA Jiří Kuželky Aš B 415,4 285,0 130,4 6,1 4 / 6 (430) 
 43. BUDIL Miroslav Cheb C 414,7 292,0 122,7 7,8 6 / 6 (473) 
 44. ZVĚŘINA Marek Šabina B 414,5 286,5 128,0 11,0 2 / 3 (450) 
 45. ČERNÝ Jaromír Šabina B 414,4 291,1 123,3 5,8 2 / 3 (446) 
 46. KUPČÍK Albert Lomnice C 414,2 293,4 120,8 7,1 4 / 4 (437) 
 47. MAXA Vladimír Jáchymov B 413,9 286,8 127,2 6,4 5 / 5 (427) 
 48. URBAN Vladislav Lomnice A 413,5 288,9 124,6 6,7 5 / 5 (475) 
 49. BOŠKOVÁ Marcela Teplá A 413,4 290,1 123,4 6,8 4 / 4 (428) 
 50. BRANDL Gerhard Šabina B 413,3 285,4 127,9 7,6 3 / 3 (461) 
 51. MAŠEK Václav Kuželky Aš B 411,7 285,1 126,6 5,8 6 / 6 (443) 
 52. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice A 411,2 287,9 123,3 8,4 4 / 5 (462) 
 53. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 411,0 295,6 115,4 7,2 3 / 4 (460) 
 54. BEZOUŠKA Martin Jáchymov B 410,1 291,4 118,6 7,9 4 / 5 (438) 
 55. MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary C 409,7 289,7 120,0 8,0 3 / 4 (453) 
 56. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 409,6 290,3 119,3 6,9 6 / 6 (447) 
 57. MÍŠANEK Vladimír Kuželky Aš B 407,1 287,4 119,8 10,4 6 / 6 (473) 
 58. BAŠEK Karel Sn. K.Vary B 404,9 285,6 119,3 6,8 4 / 5 (454) 
 59. ŽIVNÝ František Jáchymov B 404,5 282,5 122,1 6,2 5 / 5 (448) 
 60. JEDLIČKOVÁ Dagmar Kuželky Aš B 404,0 280,8 123,2 8,0 5 / 6 (445) 
 61. BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary B 402,8 282,6 120,2 7,8 5 / 5 (432) 
 62. CAPOUCH František Cheb C 401,4 282,5 118,9 8,9 4 / 6 (440) 
 63. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb C 400,7 283,9 116,8 9,7 6 / 6 (440) 
 64. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 400,4 276,0 124,4 7,8 4 / 4 (424) 
 65. CIMBALA Štefan Šabina B 400,2 282,1 118,1 10,4 3 / 3 (417) 
 66. JALOŠEVSKÁ Jitka Teplá B 398,7 286,2 112,5 9,0 6 / 6 (428) 
 67. VANČO Josef SKK K.Vary C 394,6 283,6 111,0 11,7 3 / 4 (441) 
 68. LIDMILA Petr Lomnice C 394,0 277,6 116,5 11,6 4 / 4 (414) 
 69. VOLF Josef Lomnice C 392,6 273,3 119,3 7,6 4 / 4 (418) 
 70. ČÍŽKOVÁ Jana Teplá B 384,5 280,8 103,8 10,6 6 / 6 (413) 
 71. BENEŠ  Jiří ml. Šabina B 379,3 271,5 107,9 11,6 2 / 3 (407) 
 72. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 378,0 265,3 112,7 13,0 3 / 4 (389) 
 73. HAMROVÁ Jana Cheb C 376,8 269,8 107,1 10,6 4 / 6 (393) 
 74. MILOTA Rostislav, ing. Teplá A 373,5 270,8 102,8 13,9 4 / 4 (418) 
 75. MAZÁK František st. Kuželky Aš B 360,5 281,0 79,5 23,8 4 / 6 (376) 
  GUBA Hubert Lomnice B 445,0 289,5 155,5 3,5 2 / 4 (479) 
  ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice A 430,5 300,7 129,8 7,5 3 / 5 (464) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 419,0 284,0 135,0 9,0 1 / 5 (419) 
  SCHIMMER Rudolf Lomnice C 417,0 300,0 117,0 8,0 1 / 4 (417) 
  BLASL Jiří Jáchymov B 416,0 298,0 118,0 10,0 1 / 5 (416) 
  URBAN Ladislav SKK K.Vary C 408,0 305,0 103,0 12,0 1 / 4 (408) 
  ŠAFR Jiří Sn. K.Vary B 407,8 295,8 112,0 11,0 2 / 5 (433) 
  SLAVÍK Hanuš Lomnice B 406,0 272,0 134,0 5,0 1 / 4 (406) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Sn. K.Vary B 405,5 275,8 129,8 5,5 2 / 5 (415) 
  KUPKA Libor SKK K.Vary C 405,0 274,0 131,0 6,0 1 / 4 (405) 
  GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary B 404,8 288,5 116,3 8,3 2 / 4 (429) 
  KROTKÝ Josef Lomnice B 404,4 281,0 123,4 4,0 2 / 4 (431) 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 403,0 278,0 125,0 7,0 1 / 4 (403) 



  SCHIMMER Rudolf Lomnice B 403,0 294,0 109,0 9,0 1 / 4 (403) 
  MARTÍNEK Ladislav Jáchymov B 402,0 287,0 115,0 7,0 1 / 5 (402) 
  ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary C 400,3 270,3 130,0 7,5 2 / 4 (435) 
  KOČAN Jiří SKK K.Vary B 398,0 275,0 123,0 6,0 1 / 4 (398) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice C 394,0 283,6 110,4 11,3 2 / 4 (427) 
  SCHIMMER Rudolf Lomnice A 392,0 286,5 105,5 13,5 2 / 5 (436) 
  ZVĚŘINA Josef Lomnice B 387,8 280,1 107,6 13,8 2 / 4 (414) 
  MITÁČEK Jiří SKK K.Vary B 387,5 283,0 104,5 14,5 1 / 4 (395) 
  LAUDÁTOVÁ Jitka Kuželky Aš B 385,0 280,0 105,0 8,0 1 / 6 (385) 
  FLUSSER Václav Teplá B 383,7 274,7 109,0 12,7 3 / 6 (443) 
  TÓTH Antonín Jáchymov B 377,0 280,0 97,0 12,0 1 / 5 (377) 
  BÍLEK Jan Teplá A 375,0 274,0 101,0 10,5 2 / 4 (393) 
  JELÍNEK Miroslav Teplá B 370,3 276,0 94,3 15,9 3 / 6 (408) 
  LUKÁŠKOVÁ Jana Teplá B 361,2 267,2 94,0 15,6 3 / 6 (405) 

Pro přehled výsledky vyšších soutěží ….. 

3.kuž.liga mužů – skup.A – 8.kolo         Západočeská divize – 9.kolo 
Škoda Plze ň -  CB Dobřany 6:2 3345-3281 
Sokol Kdyn ě -  Kovo Příbram 7:1 3250-3183 
SKK K.Vary -  Chomutov  1:7 3043-3147 
Jiskra Hazlov -  Slovan K.Vary  3:5 3169-3184 
L.Ústí nad L.  -  Glav.Teplice 5:3 3244-3204 
Ba.Stříbro B -  TJ Blatná  2:6 3201-3292 
 
 1. So.Kdyn ě  6 1 1 48,0:16,0 3278 13 
 2. L.Ústí nad L.  6 0 2 42,0:22,0 3179 12 
 3. SKK K.Vary  5 0 3 38,0:26,0 3152 10  
 4. Kovo Příbram  5 0 3 34,5:29,5 3156 10 
 5. Chomutov  4 1 3 30,5:33,5 3140 9 
 6. Slovan K.Vary  4 0 4 32,0:32,0 3162 8  
 7. Glav.Teplice  3 2 3 29,5:34,5 3163 8 
 8. CB Dob řany  3 0 5 29,5:34,5 3156 6  
 9. TJ Blatná  3 0 5 27,0:37,0 3183 6 
 10. Ba.Stříbro B 3 0 5 25,0:39,0 3157 6 
 11. Jiskra Hazlov  2 0 6 24,5:39,5 3167 4 
 12. Škoda Plze ň  2 0 6 23,5:40,5 3183 4 

Sokol Útvina -  Loko Cheb B 14:2 2453-2277 
Sokol Kdyn ě B -  KK  Holýšov 10:6 2639-2551 
Slavia K. Vary -  Slavoj Plzeň    Porucha ASK  
Ji.Hazlov B -  Kuželky Aš 6:10 2618-2688 
TJ Jáchymov  -  Ji.Šabina 12:4 2621-2580 
Loko  Cheb A  -  Rokycany C 14:2 2883-2648 
 
 1. Sokol Útvina  7 0 2 91:53 2545 14 
 2. Loko Cheb A 6 0 3 88:56 2543 12 
 3. Kuželky Aš  6 0 3 86:58 2604 12 
 4. Loko Cheb B 6 0 3 81:63 2560 12 
 5. So.Kdyně B 5 0 4 80:64 2595 10 
 6. Rokycany C 5 0 4 79:65 2591 10 
 7. Slavoj Plzeň  4 0 4 60:68 2561 8 
 8. TJ Jáchymov  4 0 5 74:70 2565 8 
 9. KK Holýšov  4 0 5 70:74 2565 8 
 10. Slavia K.Vary  3 0 5 50:78 2475 6 
 11. Ji.Hazlov B 2 0 7 48:96 2489 4 
 12. Ji.Šabina  1 0 8 41:103 2551 2 

 
 
 
 

Příště – v sobotu 21.listopadu 2015 
 
 

ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    (ZčD)   –  10.kolo.         KARL.KRAJ.P ŘEBOR  (KvKP)    –   10.kolo.   
 

10:00 Rokycany C - So.Útvina 
09:00 Ji.Šabina - Loko Cheb A 
!!!!! TJ Jáchymov - Kuželky Aš  
09:00 Slavoj Plzeň - Ji.Hazlov B 
09:00 KK Holýšov - Slávia K.Vary 
09:00 Loko Cheb B - So.Kdyně 

09:00 So.Teplá B - SKK KV C 
!!!!!     So.Teplá A - Kuž. Aš B   ???????  
09:00 Slovan KV B - Lomnice C 
09:00 Lomnice A - Lomnice B 
09:00 Jáchymov B - SKK KV B 
14:30 Loko Cheb C - Ji.Šabina B 

 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 

  


